effettuate, al netto del ribasso di gara del 27,01%, pari a € 231.810,95, compresi oneri della sicurezza, 

oltre IVA al 22%; 

VISTA la relazione sul conto finale del Direttore dei lavori sopra citata dal quale risulta un credito 

verso l’impresa pari a € 1.159,05 (diconsi euro millecentocinquantanove/05) oltre IVA al 22%; 

VISTO il Quadro Economico di Raffronto Finale dei Lavori per un importo complessivo di € 

400.000,00, di cui € 231.810,95 per lavori al netto del ribasso d’asta del 27,01%, comprensivo di € 

9.666,82 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed € 113.480,02 per somme a disposizione,